MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

ANEXO DE EDITAL Nº 38/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 25 de outubro de 2023.

ANEXO VI - FORMULÁRIO DE DECLARAÇÃO DE MEMBRO DE COMUNIDADE INDÍGENA PELA LIDERANÇA
INDÍGENA

Eu, (nome completo da liderança) ____________________________________________, cacique da aldeia
/comunidade______________________________________, localizada no município de _______________________ portador do
CPF _______________, declaro para os devidos fins que, (nome do candidato/a) _____________________________________,
portador do CPF ______________ é indígena (etnia) _________________, morador desta aldeia/comunidade.

(Nome da cidade)______________________, (data) ________________. _______________________.

Assinatura da liderança

Telefone ( ) _______________

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 25/10/2023 15:13)
RAFAEL KIRCHHOF FERRET

COORDENADOR - SUBSTITUTO

GAB-FRP (11.01.13.04)

Matrícula: ###170#3

Processo Associado: 23364.000651/2023-71

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 38 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 25/10/2023 5ba808f570

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf